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Sygn. USK/DZP/PN-186/2018
                                                       Wrocław, 2018-08-02
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu w ramach doposażenia w aparaturę medyczną ośrodków transplantacyjnych; USK/DZP/PN-186/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie nr 1 dot. pakiet 1 pkt 14

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje pompę ssąco-płuczącą o parametrach: płukanie - przepływ do 1800 ml/min, ssanie - przepływ do 18000 ml/min., ciśnienie 400 mmHg w zestawie: uchwyt z zaworem dwudrożnym, tuba ssąco-płucząca – 1 szt.?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 dot. pakiet 1 pkt 58 oraz wzoru umowy Par. 3 ust. 8 oraz 11  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu udostępnienia przez Wykonawcę instrukcji serwisowej, kodów serwisowych, zabezpieczeń softwerowych i hardwerowych, które pozwalają na pełną obsługę serwisową.
Z uwagi na wysoko zaawansowaną technologię w przypadku oferowanego sprzętu endoskopowego i chirurgicznego, instrukcja serwisowa i kody serwisowe udostępniane jest tylko punktom serwisowym posiadającym personel przeszkolony przez Producenta oraz wymagane przez niego wyposażenie. Spowodowane jest to odpowiedzialnością producenta za prawidłową i bezpieczną pracę urządzenia, przed użytkownikiem jak i pacjentem. Na skutek nieprawidłowo przeprowadzonych kalibracji i napraw mogą oni odnieść uszczerbek na zdrowiu a Użytkownik naszego sprzętu być narażony na roszczenia finansowe ze strony Pacjenta lub Personelu

Ponadto dokumentacja serwisowa, przeznaczona jest tylko do użytku wewnętrznego firmy oferującej autoryzowany serwis jej urządzeń . Prosimy o uznanie, Instrukcji Obsługi, która zawiera informacje dotyczącą kontroli, konserwacji oraz diagnostyki i usuwania drobnych usterek, za spełniającą SIWZ?
Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 1 – załącznik nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 zestawu narzędzi chirurgicznych do chirurgii nerki – fabrycznie nowego wyprodukowanego w min. 2017 roku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 1 wzór umowy Par. 3 ust. 10  

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 10: Powołując się na treść Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 r. Rozdział 11 Używanie i utrzymywanie wyrobów Art. 90. pkt 4 i 5, która nakłada na dystrybutora obowiązek przeprowadzenia fachowej instalacji, okresowych przeglądów, regulacji, kontroli bezpieczeństwa, kalibracji itp, które zgodnie z instrukcją używania wyrobu nie mogą być wykonane przez użytkownika, jednocześnie  zobowiązuje  dystrybutora do dysponowania, określonym przez wytwórcę zapleczem technicznym, częściami zamiennymi, częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi oraz koniecznością zatrudniania osób posiadających określone przez wytwórcę kwalifikacje i doświadczenie zawodowe, co w przypadku sprzętu medycznego oznacza długotrwałe i bardzo kosztowne certyfikowane przez producenta szkolenie personelu technicznego.

Mając powyższe na uwadze zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rezygnację z wymogu przeprowadzenia szkolenia oraz nadania certyfikatów potwierdzających uzyskanie dostępu do opisanych procedur pracownikom Działu Logistyki wskazanych przez Zamawiającego w zakresie: technicznego przeglądu bezpieczeństwa, procedur kalibracyjnych, testowych, pomiarowych, procedur okresowych czynności konserwacyjnych?

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 1 wzór umowy Par. 4 ust. 2

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 4, ustęp 2: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli objęcie naprawami gwarancyjnymi uszkodzeń powstałych w wyniku nieprawidłowej, niezgodnej z instrukcją obsługi eksploatacji dostarczonego sprzętu?

Odpowiedź: 

Odpowiedzialność Wykonawcy – zgodnie z zasadami ogólnymi wynikającymi z kodeksu cywilnego.
Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 1 wzór umowy Par. 4 ust. 7

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 4, ustęp 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu ustępu 7 na zapis następującej treści: „W przypadku awarii, objętej gwarancją, przedłużającej się ponad 5 dni robocze lub wymagającej naprawy w siedzibie serwisu, Wykonawca, na wezwanie Zamawiającego, zobowiązany jest zapewnić urządzenie zastępcze na czas naprawy (o parametrach określonych  niniejszą umową lub wyższych).”?

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 1 wzór umowy Par. 11 ust. 5

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 11, ustęp 5: Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych, o których mowa w ustępie 5?

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w przypadku dostarczenia  sprzętu zastępczego na czas naprawy nie będzie naliczał kar umownych.
Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 1 wzór umowy Par. 4 ust. 2, 3   

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 4, ustęp 2 i 3: Prosimy o doprecyzowanie, że w ramach gwarancji, Wykonawca będzie zobowiązany w ramach serwisu do nieodpłatnego wykonywania jedynie napraw gwarancyjnych (spowodowanych wadą urządzenia, nie powstałych z winy użytkownika)?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 1 dot. SIWZ, rozdział VI, punkt 5
Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział VI, punkt 5: Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SIWZ – rozdział VI, punkt 5? Dla takiego produktu zostanie załączone stosowne oświadczenia.

Odpowiedź:
W przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentu wymienionego w Rozdziale VI. punkt 5 b) w SIWZ. Dla takiego produktu Zamawiający dopuszcza dołączenie stosownego oświadczenia. Ocena czy oferowany produkt jest wyrobem medycznym należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 1 – dotyczy formularz cenowego  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie modyfikacji formularza cenowego tj. rozbicia ceny w przypadku produktów z VAT 8% i 23% ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość wpisania dwóch stawek VAT: 8% oraz 23% w kolumnie „stawka VAT” formularza cenowego.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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